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Hyresområden

Datum:
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Västmanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1901 Bostad

1980042 Inre centrumringen, Västerås kommun

1980043 Centrumområdet, Västerås kommun

1980044 Yttre centrumringen, Västerås kommun

1980048 Östra hamnen, Lillåudden och Öster Mälarstrand, Västerås
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Hyresområden
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Västmanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1901 Butik

1980043 Centrumområdet, Västerås kommun
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Västmanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1901 Kontor

1980042 Inre centrumringen, Västerås kommun

1980043 Centrumområdet, Västerås kommun
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Hyresområden
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Sida:

2021-08-17

4 / 14

Västmanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1902 Bostad

1980040 Tillberga tätort, Västerås kommun

1980045 Hälla köpcentrum öster, Västerås kommun

1980046 Västerås tätort yttre ringen, Västerås kommun

1980047 Erikslund köpcentrum, Västerås kommun

1980049 Hälla köpcentrum väster, Västerås kommun

1980050 Irsta, Västerås kommun

1980051 Norra Tunbytorp, Västerås kommun
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Västmanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1902 Butik

1980047 Erikslund köpcentrum, Västerås kommun
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Västmanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1902 Kontor

1980044 Yttre centrumringen, Västerås kommun

1980045 Hälla köpcentrum öster, Västerås kommun

1980046 Västerås tätort yttre ringen, Västerås kommun

1980047 Erikslund köpcentrum, Västerås kommun

1980048 Östra hamnen, Lillåudden och Öster Mälarstrand, Västerås

1980049 Hälla köpcentrum väster, Västerås kommun

1980051 Norra Tunbytorp, Västerås kommun

1981020 Sala centrum

1981022 Yttre centrumringen, Sala kommun

1983062 Köpings centrum

1983064 Köpings yttre tätort
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Hyresområden

Datum:
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Västmanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1903 Bostad

1907038 Surahammars tätort

1960070 Kungsörs tätort

1961052 Hallstahammars tätort

1961056 Strömsholm, Mölntorp, Borgåsund, Hallstahammars
kommun

1980036 Skultuna tätort, Västerås kommun

1980060 Dingtuna tätort, Västerås kommun

1980140 Landsbygd, Västerås kommun

1981020 Sala centrum

1981022 Yttre centrumringen, Sala kommun

1981024 Salberga, Josefdal, Dalhem och Skuggan, Sala kommun

1981026 Turbo, Hagaberg och Ängshöjden, Sala kommun

1981028 Norrängen, Norrmalm, Mamre och Fridhem, Sala kommun

1982010 Fagersta centrum

1982012 Västanfors, söder om järnvägsstationen, Fagersta Kommun

1983062 Köpings centrum

1983064 Köpings yttre tätort

1984072 Arboga centrum

1984074 Arboga yttre tätort

1984076 Arboga tätort yttre, del av Brattberget-Strömsnäs-Stenberg

1984078 Tornet, Arboga Kommun
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Västmanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1903 Butik

1980045 Hälla köpcentrum öster, Västerås kommun

1980049 Hälla köpcentrum väster, Västerås kommun
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Västmanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1903 Kontor

1907038 Surahammars tätort

1960070 Kungsörs tätort

1961052 Hallstahammars tätort

1961056 Strömsholm, Mölntorp, Borgåsund, Hallstahammars
kommun

1980036 Skultuna tätort, Västerås kommun

1980040 Tillberga tätort, Västerås kommun

1980050 Irsta, Västerås kommun

1980060 Dingtuna tätort, Västerås kommun

1980140 Landsbygd, Västerås kommun

1981024 Salberga, Josefdal, Dalhem och Skuggan, Sala kommun

1981026 Turbo, Hagaberg och Ängshöjden, Sala kommun

1981028 Norrängen, Norrmalm, Mamre och Fridhem, Sala kommun

1982010 Fagersta centrum

1982012 Västanfors, söder om järnvägsstationen, Fagersta Kommun

1982014 Fagersta tätort ytterområde

1984072 Arboga centrum

1984074 Arboga yttre tätort

1984076 Arboga tätort yttre, del av Brattberget-Strömsnäs-Stenberg

1984078 Tornet, Arboga Kommun
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Hyresområden

Datum:
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Västmanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1904 Bostad

1961054 Kolbäcks tätort, Hallstahammars kommun

1982014 Fagersta tätort ytterområde
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Västmanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1904 Kontor

1904032 Skinnskattebergs tätort

1962007 Centrum kulturhusområde, Norbergs kommun

1962008 Norberg inklusive centrumområdet, Norbergs kommun
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Hyresområden
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Västmanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1905 Bostad

1904032 Skinnskattebergs tätort

1962007 Centrum kulturhusområde, Norbergs kommun
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Hyresområden

Datum:

Sida:
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Västmanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1905 Kontor

1904900 Landsbygd, Skinnskattebergs kommun

1907030 Virsbo tätort, Surahammars kommun

1907034 Ramnäs tätort, Surahammars kommun

1907900 Landsbygd, Surahammars kommun

1960068 Valskogs tätort, Kungsörs kommun

1960900 Landsbygd, Kungsörs kommun

1961054 Kolbäcks tätort, Hallstahammars kommun

1961900 Landsbygd, Hallstahammars kommun

1962900 Landsbygd, Norbergs kommun

1981900 Landsbygd, Sala kommun

1982100 Landsbygd, Fagersta kommun

1983056 Kolsva tätort, Köpings kommun

1983058 Munktorps tätort, Köpings kommun

1983120 Landsbygd, Köpings kommun

1984900 Landsbygd, Arboga kommun
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Hyresområden
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Västmanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1906 Bostad

1904900 Landsbygd, Skinnskattebergs kommun

1907030 Virsbo tätort, Surahammars kommun

1907034 Ramnäs tätort, Surahammars kommun

1907900 Landsbygd, Surahammars kommun

1960068 Valskogs tätort, Kungsörs kommun

1960900 Landsbygd, Kungsörs kommun

1961900 Landsbygd, Hallstahammars kommun

1962008 Norberg inklusive centrumområdet, Norbergs kommun

1962900 Landsbygd, Norbergs kommun

1981900 Landsbygd, Sala kommun

1982100 Landsbygd, Fagersta kommun

1983056 Kolsva tätort, Köpings kommun

1983058 Munktorps tätort, Köpings kommun

1983120 Landsbygd, Köpings kommun

1984900 Landsbygd, Arboga kommun


